
１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含まない)

第１回 第２回 備考

  11,316,970 円 落札

以下余白

有

（株）中谷モータース

代表取締役　中谷　京子

　金  11,316,970 円　

入　札　経　過　

入札業者

入　札　結　果　公　表　書

令和5年1月31日入札執行

香芝市コミュニティバス車両購入（マイクロバス）

奈良県香芝市本町1397番地　香芝市役所

一般競争入札

金  12,202,636  円　　　　（消費税及び地方消費税を 含まない ）

（株）中谷モータース



１.物品、役務等の名称

２.物品、役務等の場所

３.入札種類

４.落札の有無

５.落札者の氏名

６.落札金額

第１回 第２回 備考

-

以下余白

-

#N/A

入　札　経　過　

入札業者

-

入　札　結　果　公　表　書

令和5年1月31日入札執行

令和５年４月９日執行予定の奈良県知事選挙及び奈良県議会議員選挙に伴う公営
ポスター掲示場の製作、設置、保守管理、撤去及び処分

香芝市内

一般競争

無 (不調)

-



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  17,300,000 円 落札

  18,890,000 円 

辞退

以下余白

　金  19,030,000 円　

入　札　経　過　

入札業者

（有）古山厨房

（株）中西製作所　奈良営業所

高橋正（株）　香芝営業所

学校給食用食器消毒保管機

香芝市立小学校９校

一般競争入札

有

（有）古山厨房

代表取締役　古山　剛

入　札　結　果　公　表　書

令和5年1月31日入札執行

金  19,850,600 円



１.物品、役務等の名称

２.物品、役務等の場所

３.入札種類

４.落札の有無

５.落札者の氏名

６.落札金額

第１回 第２回 備考

-

以下余白 以下余白

辞退

香芝市逢坂一丁目３７４番地１（総合福祉センター）

一般競争

無 (不調)

-

入　札　結　果　公　表　書

令和5年1月31日入札執行

マイクロバス購入（社会福祉課）

入　札　経　過　

入札業者

-

-



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  1,030,000 円 落札

  1,360,000 円 

  1,513,100 円 

以下余白

金  1,499,999 円

　金  1,133,000 円　

入　札　経　過　

入札業者

（株）トライアウト

奈良テレビ放送（株）

（株）Creekvit

香芝市地域ブランドプロモーション動画制作等委託業務

香芝市市民環境部産業振興局商工観光課（香芝市本町1397番地）

一般競争入札

有

（株）トライアウト

代表取締役　車田　宏章

入　札　結　果　公　表　書

令和5年1月31日入札執行



１.物品、役務等の名称

２.物品、役務等の場所

３.入札種類

４.落札の有無

５.落札者の氏名

６.落札金額

第１回 第２回 備考

  1,286,500 円

  1,291,200 円

  1,303,400 円

  1,319,000 円

以下余白

辞退

辞退

入　札　経　過　

入札業者

高橋正（株）　香芝営業所

ワークセンサー

杉田家具工芸

良家（株）

香芝市立小学校（６校）、香芝市立中学校（２校）

一般競争

無（不落）

-

-

入　札　結　果　公　表　書

令和5年1月31日入札執行

小・中学校児童用机・椅子購入



１．物品、役務等の名称

２．物品、役務等の場所

３．入札種別

４．予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)

５．落札の有無

６．落札者の氏名

７．落札金額 (消費税及び地方消費税を含む)

第１回 第２回 備考

  1,125,000 円 落札

  948,000 円 

以下余白

金  858,000 円

（株）ジチタイアド

大光宣伝（株）

有

（株）ジチタイアド

代表取締役　時津　孝康

　金  1,237,500 円　

入　札　経　過　

入札業者

入　札　結　果　公　表　書

令和5年1月31日入札執行

「広報かしば」広告掲載業務

香芝市役所

一般競争入札


